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Bp3 ocHoBa Ha uneH 19 op 3akoHoT
3a jaBHUTE npeTnpujaTuja u YneH 25
on Crarytor Ha JI1 Bopoeoa u
kaHanusauuja Ckonje, YnpaBHWOT
Opbop Ha JI1 Bogosoa w
kaHanusaumja Ckonje Ha cBojaTa
TpuecetTa cegHuua, OApXaHa Ha
neH 12.03.2020 roguHa poHece

OONYKA
3a ycBojyBawe Ha loguwHuoT
nsBewTaj 3a pabota
Ha JI1 BogoBopg 1 kaHanusauwja —
Ckonje 3a 2019-ta roguHa

UneH 1
Ce ycBojyBa [ogvWHUOT u3BewWTa]
3a pabota Ha JI Boposoa W
kaHanusauuja —Ckonje 3a 2019-ta
roanHa apx.6p.0302-1183/13 oA
10.03.2020 roauHa.
loavWHMOT u3BewWwTa] € CcOoCTaBeH
Aen Ha osaa Ognyka.

UneH 2
CornacHo uneH 11 opn 3akoHOT 3a
jaBHW npeTnpujaTuja ce 3agonxysa
OupekTopoT Ha [peTnpujatneto Aa
ro 4octaBu [0AUWHMOT U3BELITaj A0
Cosetor Ha [pag Ckonje 3a
nobueare cornacHocT.

Unen 3
Oeaa Oanyka snerysa BO cuna co
AEHOT Ha AOHEeCYyBaHETO.

Né& bazé té nenit 19 té Ligjit pér
ndérmarrjet publike dhe nenit 25 té
Statutit t&¢ NP “Ujésjellési dhe
kanalizimi” — Shkup, Késhilli drejtues
i NP “Ujésjellési dhe kanalizimi” —
Shkup né seancén e tridhjeté té
mbaijtur mé datén 12.03.2020 solli
kété:

VENDIM .
pér miratim té& Raportit vjetor pér
punén e NP “Ujésjellési dhe
kanalizimi” — Shkup pér vitin 2019

Neni 1
Miratohet Raporti vjetor pér punén e
NP “Ujesjeliési dhe kanalizimi® —
Shkup pér vitin 2019 me nr. Ark.
0302-1183/13 té datés 10.03.2020.
Raporti vjetor éshté pjesé pérbérése
e kétij Vendimi.

Neni 2
Né pajtim me nenin 11 té Ligjit pér
ndérmarrjet publike, detyrohet
drejtori i ndérmarrjes qé ta dorézojé
Raportin vjetor deri te Keéshilli i
Qytetit t& Shkupit pér marrjen e
pélgimit.

Neni 3
Ky vendim: hyn né fugi né ditén e
miratimit. -
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